CANDIDATOS APTOS AO PROCESSO CLASSIFICATORIO DO EDITAL N2 001/2021 — CURSO TECNICO EM FRUTICULTURA

Estado

PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco

PE - Pernambuco

Polo

Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina

Petrolina

Numero de Inscricao

2021.1.9301
2021.1.5665
2021.1.20785
2021.1.7282
2021.1.18334
2021.1.23878
2021.1.3370
2021.1.4552
2021.1.19822
2021.1.12523
2021.1.24379
2021.1.8569
2021.1.14854
2021.1.14686
2021.1.5863
2021.1.19135
2021.1.3274
2021.1.18541
2021.1.127
2021.1.15727
2021.1.14425
2021.1.11038
2021.1.18337
2021.1.15079
2021.1.8599
2021.1.21760
2021.1.14440
2021.1.24751
2021.1.3250
2021.1.10210
2021.1.15811
2021.1.16576
2021.1.18904
2021.1.7285
2021.1.6934
2021.1.16249
2021.1.14563
2021.1.2290
2021.1.8227
2021.1.5707
2021.1.24589
2021.1.22435
2021.1.505
2021.1.12742
2021.1.11827
2021.1.13960

Nome do candidato

ADAO ABRELINO PICH

ADEILMA ALVES GUIMARAES SOUZA
ADENAILTON MOREIRA AMORIM
AGNIS RAQUEL DE S SANTOS

AILLA DO NASCIMENTO SILVA

ALAIN DENIS DE SOUSA

ALANE DE OLIVEIRA AMARO

ALBERTO MANSO DOS SANTOS

ALDA ROSEANE VIEIRA MARTINS
ALESSANDRA VALERIO ALVES FABRICIO
ALEXANDRE HENRIQUE RAMOS DO CARMO
ALEXANDRE NETO DA SILVA
AMABILLE RF SOUTO CORREIA

ANA KATIA DA SILVA MATOS

ANA LETICIA ALVES

ANA LUIZA DA SILVA SANTOS

ANDRE MARQUES SANTOS NUNES
ANDRESSA ALMEIDA DOS SANTOS BISPO
ANDRESSA VIEIRA DA SILVA
ANDREYNA BRAZ VIEIRA

ANNE CAROLINE GOMES DE SOUZA
ANTONIO CARLOS DE MELO

ARIEL DOURADO SILVA

BEATRIZ NONATO SILVA

BENEDITO JOSE DA LUZ FILHO
BRENDA RAILA DOS SANTOS SANTANA
BRENO DE SOUZA LIMA

BRENO JOSE COSTA

BRUNA DE SOUZA SA

BRUNA SILVA ABREU

BRUNARA EVELY DE ARAUJO LIMA
CAMARGO DA SILVA

CARLA NAIARA FERREIRA DA SILVA
CARLOS ARIOSTO REGES GERMANIO
CASA

CELIA REGINA GOMES BARBOZA
CHARLENE MARIA DE SOUSA

CHARLES VINICIUS MATIAS PIRES
CICERA CAMILLA DOS SANTOS

CICERO DE BARROS SOUZA

CICERO IZAEL BARBOSA DE ARAUJO
CILEIA KATHERINE NOVAES DE QUEIROZ
CINTIA MIRELY DE ARAUJO
CLAUDEMIRA MARQUES DA SILVA
CLAYTIANY ALVES BARBOSA

CLEBSON RIDRIGUES DA SILVA




PE - Pernambuco

Petrolina

2021.1.22249

CLEIDEVAN COELHO RODRIGUES

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14722 CLEITON DE SOUZA AQUINO

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.11164 CLEONALDO FARIAS DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14941 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.13351 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.18976 DAIANE ALVES

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.805 DAIANE COSTA LACERDA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.25138 DANIEL HILARIO DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14491 DANIEL MENDES DO SANTO

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.2215 DANIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.11710 DANIELA ALVES LACERDA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.1660 DANIELA BEZERRA BARBOZA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.15253 DARA ERIKA SILVA CRUZ VITAL

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.16840 DARIO FERREIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.21835 DEYVE ANDRE SILVA DE LIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.22660 DIEGO CESAR NUNES DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.19138 DOUGLAS FELIPE PEREIRA MARTINS

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14650 EDILANIA ALVES DE LIMA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.16711 EDIMARIO DOS SANTOS PEREIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.23380 EDIVALDO FERREIRA DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.24727 EDUARDO GOMES DA PURIFICAGAO

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.5668 ELENILSON ALVES DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.19834 EMERSON DIEGO DA GAMA VIEIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.17440 EMILLE GUERRA RIBEIRO SANTANA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.18289 ERICK NUNES DE LIMA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.5773 ERIKA ANDRESSA SILVA DE SOUZA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.13714 ERINALDO EDVALDO RODRIGUES

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.9010 ESDRAS MODESTO DOS SANTOS

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14965 EUGENIO DOS SANTOS MIRANDA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.5524 EVA JULIANA RODRIGUES DE SOUZA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.7909 EVERALDO HERMINIO DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.10084 EZIO OLIVEIRA FERREIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14905 FILIPE DA SILVA FERREIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.9436 FILIPE DE AMORIM FONSECA MOURA
PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.16012 FRANCINETE VIEIRA DOS SANTOS

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.15823 FRANCISCO CROTARIO DE CARVALHO CRUZ
PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.18661 FRANCISCO EMANUEL SILVA CLEMENTINO
PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.17977 FRANCISCO GONGCALVES DA SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.2773 FRANCISCO WILLAME DA SILVA PEREIRA
PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.24634 GABRIELA APARECIDA DE JESUS COLARES
PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.5206 GABRIELBISPO DOSSANTOS NETO

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.14767 GEYSSICA MILENY DOS ANJOS SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.2671 GILDEBERGUE DOMINGOS SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.10126 GILMARIO ALVES DOS SANTOS SILVA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.11383 GIOVANA DA SILVA AMORIM

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.12268 GRAZIELLA MACEDO DINIZ

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.5518 GUSTAVO BRAGA AMORIM

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.4981 HELIO DOS ANJOS RODRIGUES DE SOUZA
PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.19093 IANDRA FELIX FERREIRA

PE - Pernambuco Petrolina 2021.1.13294 INEZ FERREIRA MACIEL



PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco

PE - Pernambuco

Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina

Petrolina

2021.1.18739
2021.1.14446
2021.1.12403
2021.1.9385
2021.1.22585
2021.1.21805
2021.1.18379
2021.1.14497
2021.1.22408
2021.1.19204
2021.1.11587
2021.1.24862
2021.1.2392
2021.1.4270
2021.1.6439
2021.1.18859
2021.1.18373
2021.1.6523
2021.1.1957
2021.1.3070
2021.1.22561
2021.1.3730
2021.1.23797
2021.1.18898
2021.1.4267
2021.1.13486
2021.1.13336
2021.1.4666
2021.1.14395
2021.1.16555
2021.1.18097
2021.1.14659
2021.1.12121
2021.1.979
2021.1.4024
2021.1.4486
2021.1.5221
2021.1.16483
2021.1.4600
2021.1.11725
2021.1.11767
2021.1.19516
2021.1.18301
2021.1.17950
2021.1.7168
2021.1.14368
2021.1.17347
2021.1.5203
2021.1.12745
2021.1.4138

ISABELA FERREIRA DA SILVA

ISRAEL DO NASCIMENTO SILVA

ITALLA RAQUEL DOS ANJOS NASCIMENTO
IVO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR

IVO MARCOS MOURA OLIVEIRA
IZAPAULA CRUZ DO NASCIMENTO
IZAQUIELYA NEDYA DA SILVA GUIMARAES
JACIANE FARIAS SANTOS

JACIO DE MORAIS SILVA

JACKSON JOSUE GUIMARAES RODRIGUES
JACKSON RODRIGO LIMA DOS SANTOS
JAIANE DOS SANTOS SOUZA

JAILMA DA COSTA MACHADO

JANAINA DE OLIVEIRA SILVA
JAQUELINE MUNIZ AGUIAR

JEFFERSON RENAN LIMA DOS SANTOS
JEFFERSON SILVA

JEFFERSONDARLAN NASCIMENTOSILVA
JEOVA ANDRADE SILVA BEZERRA
JESSIANE FEITOZA DE LIMA

JOANILSON GOMES DE ALBUQUERQUE
JOAO ANTONIO BARROS LIRA

JOAO CARLOS NUNES COSTA

JOAO GABRIEL BORGES PEREIRA

JOAO JUNIOR FERREIRA DA SILVA
JOCELIO PEREIRA DE PAIVA

JONAS MOREIRA DE SENA

JONATAN DO BONFIM RAMOS
JONATAS DOS SANTOS SILVA

JONEY RODRIGUES LIMA

JOSE ARLEI RODRIGUES DAMASIO

JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS SILVA
JOSE DYEGO BERNARDO DA COSTA
JOSE IAGO FERREIRA COSTA

JOSE LUCAS DE SOUZA DIAS

JOSE NIL GESUINO ALVES JUNIOR

JOSE TIAGO DE AMORIM

JOSENILDO DOS SANTOS GOMES
JOSILENE FERREIRA DA SILVA
JOSINEAN DOS SANTOS TAVARES
JOSYARA RODRIGUES DE SOUSA
JOYLMA VITORIA MUNIZ ALVES
JUCILENE PEREIRA FREIRE

JULIA COSTA DA SILVA

JULIA JULYANE BARROS DE OLIVEIRA
JULIANA ARAUJO NASCIMENTO
JULIANA BARBOSA CAMARGO

JULIANA PEREIRA DA SILVA

JULIECE PEREIRA DA SILVA

JURANDIR RODRIGUES DA SILVA



PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco

PE - Pernambuco

Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina

Petrolina

2021.1.6778
2021.1.463
2021.1.15073
2021.1.18127
2021.1.22009
2021.1.14086
2021.1.11650
2021.1.24214
2021.1.18832
2021.1.14404
2021.1.18469
2021.1.7093
2021.1.14560
2021.1.3469
2021.1.10897
2021.1.2200
2021.1.19555
2021.1.6688
2021.1.3475
2021.1.1018
2021.1.21139
2021.1.18388
2021.1.8845
2021.1.5782
2021.1.14752
2021.1.20458
2021.1.14665
2021.1.21031
2021.1.7429
2021.1.13297
2021.1.13420
2021.1.4249
2021.1.11974
2021.1.13282
2021.1.6571
2021.1.19579
2021.1.18604
2021.1.1249
2021.1.14407
2021.1.12079
2021.1.16066
2021.1.523
2021.1.9595
2021.1.9751
2021.1.8833
2021.1.24991
2021.1.6355
2021.1.21961
2021.1.15742
2021.1.17833

JUSCELIO DE SOUSA RODRIGUES
JUSCIARA DE ARAUJO NONATO
JUSCIMARA DE AMORIM DA SILVA

KAIO CALIEL DOS SANTOS SILVA
KAROLANE FRANCISCA SANTOS SILVA
KAROLLAYNY REGINA FERREIRA DA SILVA
KELLY RHAQUEL DA SILVA DE OLIVEIRA
KETHELEN GABRYELLI SOUSA VIANA
LAISA CRISTINA RIBEIRO DE LIRA

LAISLA DANDARA DOS SANTOS CALLOU
LARA BEATRIZ SOARES DE CARVALHO
LAYGISLEY MILENA DA SILVA

LEOVANIA FELIX RODRIGUES

LUCAS ABRAAO DE CARVALHO DOS REIS

LUCAS HENRIQUE DE BARROS PORTELA CAMPELO

LUCICLEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO
LUCINEIDE RIBEIRO DA SILVA

LUIRYS DO NASCIMENTO SILVA

LUIZ FERNANDO CARVALHO ARAUJO
LUIZ JOSE SILVA NETO

LUIZ KIYOSHI REIS MINAGAWA
MANOEL BENTO DA SILVA

MANOEL GOMES DA SILVA

MANUELA NITA SILVA NUNES

MARCELA RAVANE CIRIACO DOS SANTOS
MARCELO DA SILVA

MARCELO HENRIQUE PEREIRA GONZAGA
MARCIO AUGUSTO DOS SANTOS
MARCOS CESAR DE SOUZA MENEZES
MARCUS VINICIUS DE MEDEIROS
MARIA AKEMI YAMAKAWA

MARIA CLAUDIA DA SILVA

MARIA EUGENIA ALVES BARBOSA
MARIA JAIZA SOUZA RODRIGUES

MARIA JUCIANE SENA SILVA

MARIA LUIZA RIBEIRO GOMES

MARIA VANDERLANIA TORRES DA SILVA
MARIA VICTTORIA CARVALHO ALVES
MARIA YANDRA SAMPAIO DOS SANTOS
MARINA SOUZA PEREIRA

MARIO TOLENTINO DOS SANTOS SOUZA
MARTHA CAROLINA DE MEDEIROS CAVALCANTI
MATEUS HENRIQUE SANTOS SOUZA
MATTHEUS HENRYQUE ALVES SILVA
MAYARA BERNARDOTAVARES MARTIM
MELQUISEDEQUE ARAUJO GUIMARAES
MILENA SENA DA SILVA

MIQUEIAS RODRIGUES MARTINS
MIRELE SILVA MOREIRA

MIRELLA GABRIELLA RIBEIRO DA SILVA



PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco

PE - Pernambuco

Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina

Petrolina

2021.1.23056
2021.1.5656
2021.1.7933
2021.1.7786
2021.1.4510
2021.1.11017
2021.1.21022
2021.1.1216
2021.1.4165
2021.1.24262
2021.1.14434
2021.1.12427
2021.1.23041
2021.1.17539
2021.1.22498
2021.1.14320
2021.1.12025
2021.1.1531
2021.1.19642
2021.1.2719
2021.1.6262
2021.1.13315
2021.1.18418
2021.1.6232
2021.1.10981
2021.1.14584
2021.1.11941
2021.1.14410
2021.1.20404
2021.1.7279
2021.1.1768
2021.1.18607
2021.1.18493
2021.1.4108
2021.1.10387
2021.1.24181
2021.1.22510
2021.1.6856
2021.1.11524
2021.1.4873
2021.1.12784
2021.1.22843
2021.1.2107
2021.1.18556
2021.1.15061
2021.1.23335
2021.1.2587
2021.1.10507
2021.1.18451
2021.1.12406

MIRELLA RODRIGUES ANTUNES
MIRIAN REGIS SANTOS ALVES
MOISES PEREIRA DA SILVA
MONALISA ANCELMO

MONALIZA AMORA FERREIRA GOMES
MONIQUE DUARTE BRAGA

NADJA NATANAELLY PEREIRA DE SOUZA
NAELSON QUEIROZ DE SOUZA
NATALIA GOMES RODRIGUES
NATALIA ROSA DE OLIVEIRA

NERIVAN GALDINO DA CRUZ

NIVEA SANTANA CARVALHO

ODILIA HONORIA DA SILVA

OLAVO MARQUES DE SA

OSEAS DE SOUZA ALMEIDA

OSMAN FREIRE DE SA

PATRIK CLEIDSON SOUZA SILVA

PAULO HENRIQUE FONSECA XAVIER DE SOUZA

PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS
PAULO SANTOS SILVA

PEDRO HENRIQUE MAGALHAES FREITAS
PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA

PHILIPE COSTA MOREIRA

RAFAELA AMORIM NUNES

RAILANE SILVA RODRIGUES

RAILSON SILVEIRA DIAS DA SILVA
RAISSA CHAIANNY CONCEIGAO RODRIGUES
RANIERE BARBOSA DO NASCIMEMRO
RANIERE SOARES DE OLIVEIRA

RANILDO PINTO DE SENA

RAPHAEL MILLER DE SOUZA CALDAS
RICARDO AMORIM BEZERRA

ROBERIA MARISA GOMES DA SILVA
ROBERIO EVANGELISTA HONORATO
ROMULO RAFAEL DOS SANTOS CAMPOS
RONALDO LOPES DE OLIVEIRA
ROUMAYNNE KATHRYNE NOVAES SILVA
RUBEM ALEXANDRE VIEIRA

SALMO ALEXANDRE RIBEIRO
SAYANARIA DOS SANTOS SOUZA
SERGIO NERE SANTANA

SIMAO PEDRO RAMOS DA SILVA
SIMONE RIBEIRO COELHO

STEFANI CANDIDO SILVA

SUZANY NASCIMENTO ALVES FUlII
TACIANA NASCIMENTO ARAUJO

TAIS DE LIMA ROCHA

TAIWANY FERREIRA DE SOUZA
TAMIRES DE MOURA OLIVEIRA
TATIANE SILVA NUNES



PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco
PE - Pernambuco

PE - Pernambuco

Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina

Petrolina

2021.1.15805
2021.1.15523
2021.1.6547

2021.1.15370
2021.1.18775
2021.1.11050
2021.1.4546

2021.1.18835
2021.1.15127
2021.1.14422
2021.1.14983
2021.1.4702

2021.1.10585
2021.1.10033
2021.1.15376
2021.1.6490

2021.1.15052
2021.1.14695
2021.1.1873

TATIARA MARINHO ANDRADE
TELI DO ROSARIO FURTADO
THAIS RITA DA SILVA SANTANA
THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS
TONY EDSON DA SILVA SANTOS
VALERIA CRISTINA DE SOUZA
VITORIA REGIA FERREIRA GOMES
VITORIA WILLIANE SALES LOPES
VIVIAN DE OLIVEIRA GOIS

WEDJA MAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA
WELITON EDSON OLIVEIRA VIEIRA
WESLEI RODRIGUES DE SOUZA
WILLAMES DOS SANTOS LIMA
WILLIAM MAZETTO DE FRANCA
WILLO BRENO GONGALVES SILVA
WILSON DA SILVA ARAUJO
WILSON DOS SANTOS MENEZES
WILTON ANASTACIO BEZERRA
WIRIS CARLA SOUZA DA SILVA



